

# PROTOKOL O ZMĚNĚ DÍLA

**Změnový list ev. č.: 32**

<b>Stavba:</b>	MU - rekonstrukce a dostavba historického areálu Filozofické fakulty, Arna Nováka
<b>Objekt:</b>	SO05-06 Budova D - úprava stropu nad 1.NP
<b>Objednatel:</b>	Masarykova univerzita
<b>Zhotovitel:</b>	OHL ŽS, a.s.
<b>TDI:</b>	INVESTINŽENÝRING a.s.
<b>Generální projektant</b>	INTAR a.s.

**Popis změny:**

Při provádění bouracích prací v 1.NP budovy D m.č.N01016 Čítárna a odstranění stávající skladby podlahy v m.č.N02009 Posluchárna a N02007 hala byl zjištěn nevyhovující stav stropní konstrukce. V části přiléhající k přístavbě budovy D2 v rozsahu cca 5,3x2m a 2,9x6m je stávající stropní konstrukce provedena jako ocelobetonový strop - trapézový plech s výztuží v každé vlně a v hale žb strop. Při provádění podlah bylo zjištěno, že tato část stropní konstrukce je osazena výš než navazující nosná konstrukce, v hale bet. stropní deska vykazovala defekty, jenž by v budoucnu vedly k možným prasklinám jenž by se projevíly jak ve finální podlaze tak podhledu. Není tak možné na něm provést novou skladbu podlahy, aby splňovala technické parametry na ni kladené. Je navrženo provést nový ocelobetonový strop osazený níž než stávající tak, aby jeho horní líc byl v úrovni navazující na stávajících konstrukce stropu. V hale proveden žb stropní deska do úrovně stávajících stropů.

<b>Údaje o změně</b>	Změnu vyvolal:					
	Jedná se změnu: (zaškrtnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla				
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla				
		nepředvídané, nezbytné práce a další práce				x
Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)					
	dodatek k PD					
	zapracováno do DRS				x	
<b>Náklady v Kč</b>	Ocenění změny předložil:					
	Náklady na změnu bez DPH		166 550,50			
	Sazba DPH		21%			
	Výše DPH		34 975,61 Kč			
	Náklady na změnu vč. DPH		201 526,11 Kč			
<b>Termíny</b>	Termín přijetí změny:					
	Termín realizace změny:		04/2018 - 05 / 2018			
	Vliv změny na termín dokončení díla:		NE			
<b>Odsouhlasení změny</b>	<b>Změnu odsouhlasil:</b>		<b>Datum</b>	<b>Podpis</b>		
	Zhotovitel (statutární zástupce): Ing. Jaromír Pelinka		25.4.2018			
	Zhotovitel (kontaktní osoba):		25.4.2018			
	Zhotovitel (vedoucí projektu):		25.4.2018			
	TDI (kontaktní osoba):		25.4.2018			
	Projektant (v technických záležitostech):		20-04-2018			
	Objednatel (kontaktní osoba):		20.6.2018			
	Objednatel (kontaktní osoba):		20-06-2018			
Objednatel (statutární zástupce): Mgr. Marta Valešová, MBA		22-06-2018				
<b>Přílohy:</b> Rozpočet						
projektová dokumentace DRS s vyznačením dotčených částí, tech. popis řešení 1 po						
průzkumy Posudek č.						

Stavba :	0	0	
Objekt :	SO 05-06	BUDOVA D	JKSO : 801.35.1.3

## Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje     **SO 05-06**  
**BUDOVA D**

Třídík stavebních objektů:

Rozsah:                    m3

### Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
	SO05-06 Budova D - úprava stropu nad 1.NP	166 550,50
	<b>Celkem objekt                    SO 05-06</b>	<b>166 550,50</b>

		Rekapitulace DPH
Základ pro DPH	21 %	166 550,50
DPH	21 %	34 975,61
<b>Celkem za objekt s DPH</b>		<b>201 526,11</b>

### Rekapitulace soupisu                    D.1.01.1A1

Stavební díl		Cena (Kč)
	ASŘ	166 550,50
	<b>Celkem soupis                    D.1.01.1A1</b>	<b>166 550,50</b>



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	50038	MU-rekonstrukce a dostavba areálu FF, Arne Nováka, BRNO
O:	SO05-06	Budova D
R:	D.1.1	Architektonicko-stavební řešení

#### Strop mezi 1. a 2.NP (nad čítárnou)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče				
Díl:	96	Bourání konstrukcí				11 811,00
1	963051113R00	Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm (2,0*3,7)*0,15 + (6*3)*0,15	m3	3,81000	3 100,00	11 811,00
				3,81000		
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				12 556,55
2	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	12,93157	971,00	12 556,55
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				84 921,24
3	411321414R00	Stropy deskové ze železobetonu	m3	4,10000	2 750,00	11 275,00
4	411351205R00	Bednění stropů deskových, podepřen, do 3,5m, 12kPa	m2	25,40000	749,00	19 024,60
5	411351206R00	Odstranění bednění stropů deskových do 3,5m, 12kPa	m2	25,40000	206,00	5 232,40
6	411354175R00	Podpěrná konstr. stropů do 20 kPa zřízení	m2	25,40000	278,00	7 061,20
7	411354176R00	Podpěrná konstr. stropů do 20 kPa odstranění	m2	25,40000	68,20	1 732,28
8	411362021R00	Výztuž stropů svařovanou sítí z sítí Kari	t	1,17908	34 430,00	40 595,76
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				38 550,68
10	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 1.NP a 1.PP	t	13,10000	289,50	3 792,45
11	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	52,40000	178,00	9 327,20
12	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	13,10000	194,50	2 547,95
13	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	117,90000	15,60	1 839,24
14	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	13,10000	257,00	3 366,70
15	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	52,40000	28,60	1 498,64
16	979990108R00	Poplatek za skládku sutí	t	13,10000	1 235,00	16 178,50
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				9 719,13
17	767990010RAD	Atypické ocelové konstrukce, 50 - 100 kg/kus <a href="#">ocel.svařenec</a>	kg	90,74810	76,20	6 915,01
18	767900090RAB	Demontáž atypických ocelových konstrukcí	kg	90,74810	30,90	2 804,12
Díl:	714_01	Protipožární obklady, izolace				8 991,90
19	714	Požární obklad Ordexal tl. 20 mm R45 <a href="#">ocel.svařenec</a> vč.úpravy již provedeného požár.obkladu	m	9,70000	927,00	8 991,90
<b>Celkem za objekt</b>						<b>166 550,50</b>